Ad pag. 181. lin. 10.

Clementis ad Corinthios epistola prior. Hoc primum seculo ex laceris reliquiis vetustiss. exemplaris bibl. reg. anglicanae eruta notisque illustrata a. V. Cl. Patricio Junio nunc denuo edita et asserta a *Joach. Io. Madero Helmstadi* 1654. 4. graece et lat. cum longa praefat. multisque notis. — *Clem. Rom. epistolae*, in *Gallandii biblioth. patrum*. I. 1. et 3. *Galland*, sequutus est recent. ed. Clementis Rom. epist. II. meliorem *Henr. Wotton. Cantabri.* 1718. 8. (de qua ed. v. *Brüggemann View.* p. 289., vbi edit. aliaque scripta enumerantur.) — *Recognitiones Clementinae* in *Gallandi B. Patrum*. II. p. 209. — Let.

Lettere di *S. Clemente Papa I.* tradotte dal Greco et dal Siriaco, con note, *Io. Bapt. Galliccioli*. Venet. 1798. 8. — A Petro Coustant editae sunt *Epistolae romanorum Pontificum et quae ad eos scriptae sunt*. Paris 1721. mai. fol. — Postea melior curata est editio, inscripta: *Pontificum romanorum a S. Clemente usque ad Leonem M. Epistolae genuinae et quae ad eos scriptae sunt, quotquot hactenus reperiri potuerunt. Duobus voluminibus comprehensa.* Ex recensione et cum notis *Petri Coustantii* et fratrum Ballerinorum. Curavit *Car. Traugott Gottlob Schoenemann*. Gottingae 1796. mai. 8. Tomus prior peculiarem habet inscriptionem: *Epistolarum pontificum romanorum a S. Clemente usque ad Leon. M. tom. I. continens epistolas a. S. Clemente I. usque ad Xystum III. etc.* (De hoc opere et utriusque edit. diuersitate plura leges in censura in noua B. vniuersali germ. vol. 30. part. I. Kilon. a. 1797. p. 208 — 219.) *Coustant* in sua edit. vti *Ittig.* in sua ed. Lipsiae 1699. et *Clericus* in ed. PP. Apostol. fecerant, retinebat *Iunii* recensionem in ed. *Clementis ad Corinth.* epistolae prioris (cum fragm. epistolae II.) Oxon. 1633. 4. *Schoenemann* vero curatius adhuc quam *Gallandus* contextum a *Wottono* constitutum reddidit. Epistolam tamen II. *Schoen.* genuinam habet; contra *Gallandus* cum *Morino* et *Venema*, nec non *Royko* ad versionem suam epistolar. Clem. german. in part. IV. christianaे religionis et eccles. historiae, suspectam esse iudicarunt. —

De

192 CLEMENS ROMANVS

De Venemae epift. III. etc. v. noua acta erud.
a. 1756. p. 33—35. et add. Fabr. B. Gr. vol.
IV. p. 828. sqq. ibique supplementa et mea et
Kuinoelii. Fragmenſa canonum Apostolorum,
Clementis Romani, Irenaei, Iuliani Mart. et
multorum scriptor. ecclesiast. sunt in Paral-
lelis Damſcaeno adtributa. v. Morelli B. Gr.
et LMſt. p. 84.

HERMAS.

Ad sect. 4. pag. 183. lin. 12.

Ad Fabr. B. Gr. vol. VII. p. 18. sqq.
plura adscripsi. — S. Hermae Pastor in Gal-
land. Bibl. patrum, L. p. 49. — Il Pastore
di S. Erma, tradotto da Don. Giambatista
Gallicoli, con note. Venet, 1796. 8.

Ad sect. 5. IGNATIVS.

Ad pag. 185. lin. 3. Corr. Hamberger;
in not. lin. 2. leg. Hencke, et lin. 5. leg.
pag. 91.

De Ignatio, eius epistolis harumque
editt. ac versionibus et diuerſis variorum VV.
DD. iudiciis de illis v. Fabric. B. Gr. vol. VII.
p. 33. sqq. §. XIII., vbi plura adtuli. — De
Ignatio multus est Thom. Ittigius in historiae
eccles. secundi a Ch. N. saeculi selectis capit-
bus, cap. III. sect. a. p. 92—193. — De
eo disserit quoque G. Henschen in comment.
praeuia ad Acta Sctor. m. Febr. tom. I. Ant-
werp. 1634, fol. et epistolas illius ad Tarfen-
fes,

ses, Philippenses, Antioch. Heronem et Marianu suspectas, reliquas vero omnino genuinas esse contendit. v. Baumgarten. Nachr. von merkwürd. Büchern. tom. I. p. 243. sq. add. Dodwelli Diff. in Irenaeum, diff. t. §. XVII. p. 29. sq.

Ad pag. 183. lin. 25.

Editionis Plantin. a. 1566. et 1572. tex-
tus graec. habet inscriptionem του — Ἰγνατίου
— ἐπιστολαι. S. Martyris Ignatii Antiochiae
archiepiscopi Epistolae, et caret praefatione:
versioni autem latinae separatini positae ea
inscriptio, quam in Introd. indicauimus, est
praefixa, quam excipit perbreuis ad lectorem
praefatio et Vairlenii Syluii epist. nuncupata
ad Vuilhelm. Damasi Lindanum, episc.
Ruraemondensem. — XI. epistolae Ignatii:
XL epp. Polycarpi etc. cum Dionysii Areopagi-
tae coelestii Hierarchia etc. Argent. 1507. fol.
v. Panzeri A. T. VI. p. 38. nr. 101. — Ignatii
epp. cum opp. Dionysii Areopagita et An-
tonii Eremitae epistolis. Colon. ap. Petr. Quen-
tel. 1526. fol.; de qua ed. vid. cel. Panzer. A.
T. vol. VI. p. 454. sq. — Ignatii Antiochenii
antistitis epistolae vndecim. it. una B. Poly-
carpi Martyris. Epistola Polycarpi cum argu-
mentis Iac. Fabri Stapulensis in easdem. Ar-
gentor. exed. Io. Knoblouchus. 1527. 8. v.
Panzer l. c. pag. 112. nr. 754. — Edit.
Antwerp. a. 1572. 8. ap. Ch. Plant. caret tex-
tu gr. et habet tantum versionem lat. cum
scholiis, atque inscripta est: D. Ignatii epi-
N stolae

siplae prorsus apostolicae. *Hier. Vairlenio Syl-*
uio interprete cum breuissimis scholiis.

Ad pag. 186. lin. 9.

Exemplari edit. Geneu. 1603. quod est in
bibli. Citizeni, in margine Reinesius multas
lectt. et glossas adscriptis.

Ad pag. 187. fin.

S. Ignatii Antiocheni epistolae et frag-
menta, in Gallandii Bibliotheca PP, I. p. 243.
et p. 294. Martyrium S. Ignatii. — Lettere
genuine di S. Ignazio e la lettera di S. Policar-
po tradotte da Giambatt. Gallicioli, con note.
Venet. 1798. 8.